Solarium quid, 362.

Sophista olim in bonam partem accipiebatur pro sapiente, xxxix.

Sophron us auctor Vitæ sanctæ Mariæ Ægyptiacæ, x.

Soror de uxore continente, 785.

Sosthenium, xix.

Sozomeni historiæ capitulum elenchi non ab auctore, sed ab alio non rite quandoque concepti, xix.

Σταυρα, membranae, 956

Spania pro Panopoli ponitur, 786.

Spetium, 956.

Spirare ignem, 540.

Sponsalia quando celebrari solita, 150.

Sponsum et sponsam corona redimere solenne, 785.

Stabulum quid, 575.

Statera Campana, 207.

Sterilis fecundatur precibus, 104.

Steriles fecundantur per Euthymium, 860.

Sticharum, 792.

Strincentur, forte pro rixentur, 645.

Studiæ monasterium, 859.

Subripere pro subrepere, 554.

Subtilitas, id est, paupertas, 208.

Successus episcopus Isauriæ, 110.

Suffragia sanctorum, 107. Suffragia pro defunctis Damascenus probat, 695.

Super oculos ponere, genus venerationis, 177. Super pacem, 206.

Surricula, vas aquarium, 551, 642.

Susocion pater Simeonis Stylitæ, 176.

Susurrium, 93.

Sybrion in Apeliote, 442.

Συμπόσιος, 791.

Symmachus clarus Romæ, impetitus calumniis, a Theodorico occiditur, 159.

Syncellus, 936.

Syactetus metropolitanus episcopus, 691.

Synopsis annorum sancti Hilarionis 92.

T

Tabennæ vni monachi, 141.

Tabennesis, 787.

Tabernaculum, 788.

Tabula regularum ab angelo Pachomio traditur, 141.

Taciturnitas pœna incredulitatis in Zacharia, 936.

Tarichi, 68.

Taurea quid, 786, 1009.

Taleda vicus, 859.

Templum (alvaricæ, sanctæ Crucis, Resurrectionis, Assumptionis), 208.

Terentius præfectus Augustalis, 550.

Terræ motus totius orbis, 91.

Τετραπύλιος, 786.

Tetrapylum templum quatuor columnarum ordinibus constans, 935.

Thabatha, 86.

Thaisis, 575. A matre propria depravata, 575. Quando vixerit, *ibid.*

Thalclæi plures, 860.

Thalclæus quis et quo tempore fuerit, 935.

Thebæ plures, 240.

Thebaida, quæ et Thebais, 22.

Thebatum, 89.

Theodoretus liber de Vitis Patrum dicitur Philotheus, seu Theophiles, xxxvi.

Theodorici Loher a Stratis lapsus in assignatione obitus sancti Pauli primi eremita, 14.

Theodorus presbyter Pachomio in prælatura successit, 142, 145. — Theodorus monachus, 558. — Theodorus de Pherme alius a Theodoro de Nono Alexandriæ, et de Kanato, 611.

Theodosius monachus in Syria, 5. — Theodosii duo, Cœnobarcha et Antiochenus, 859. — Theodosius Imperator, 689.

Theologus sanctus Joannes evangelista per excellentiam dictus, 540.

Theon, vel Theonidem, 786.

Theophilus Alexandrinus episcopus adversarius Origenistarum, 557. Ejus iudicium de libris Origenis, ii. — Theophilus cum sociis Sergio et Hygino vi-